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Electra Gruppen träffar avtal med LyngBox Media AB

Electra Gruppens logistikverksamhet Express Logistics har träffat avtal med LyngBox
Media AB om distribution av digital-tvbox kallad Lyngbox.

Express Logistics avtal med Lyngbox Media avser distribution av en ny avancerad digital-tvbox för
satellit och marksänd mottagning kallad Lyngbox. Avtalet är en följd av ett samarbete med Proxy
Electronics AB i Kalmar som i hård konkurrens fått uppdraget att tillverka boxarna och som anlitat
Express Logistics för att sköta logistik och distribution.

”Vi är naturligtvis mycket glada och stolta att vi fått förtroendet att utföra detta uppdrag”,
säger Mats Karlsson, ansvarig för Express Logistics. ”Vi kommer att lagerföra digital-tvboxarna
och distribuera dem till alla LyngBox Medias kunder och distributörer”.

”Vi ser fram mot samarbetet med Electra Gruppen / Express Logistics”, säger Bengt Jönsson,
VD på LyngBox Media AB. ”Valet föll på Express Logistics på grund av deras IT-mognad och
det engagemang som personalen inom företaget har.”

”Express Logistics hade det mest attraktiva erbjudandet där tjänster, IT-lösningar och priser
var väl balanserade för LyngBox behov. Viktigt för kundnöjdheten är att korrekt produkt
anländer i förväntad tid till rätt pris, vilket jag är övertygad om att Express Logistics kommer
att leva upp till”, säger Bengt Jönsson

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Dahlström, VD och koncernchef för Electra Gruppen, telefon 0480-584 77, mobil 070-67 584 77.

Electra Gruppen driver butikskedjor för hemelektronik- och telekomprodukter. Electra Gruppen äger kedjornas
namn och koncept, medan butikerna ägs av lokala entreprenörer. Electra Gruppen sköter marknadsföring,
varuförsörjning, IT och konceptutveckling. Via Express Logistics utför Electra Gruppen tredjepartslogistik med
avancerat IT-stöd.

Electra Gruppen grundades 1949 av Gunnar Lissinger som ett handelsföretag inom radiohandeln. Företaget har
sitt huvudkontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Electra Gruppen har cirka 90 anställda och omsatte
2007 1,3 miljarder kronor. Sedan 2006 är bolagets aktie (ELEC) noterat på Stockholmsbörsens lista OMX First
North med Erik Penser Fondkommission AB som Certified Adviser.


